
UCHWAŁA NR XV/127/20 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Łobżenica na rok szkolny 2019/2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 39a ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019r. 
poz.1148 z późn. zm.) Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Łobżenica na rok szkolny 2019/2020, 
uwzględniając ceny jednostkowe paliwa, w wysokości: 

1) benzyna – 5,07 zł za litr; 

2) olej napędowy – 5,27 zł za litr; 

3) autogaz – 2,52 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

Id: 21D9AE93-4D30-4DE0-B895-52BD9C89D771. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 39 ust 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019r. poz.1148
z późn. zm.) wysokość zwrotu kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców zależna jest
m.in. od średniej ceny jednostki paliwa w danej gminie właściwego dla danego pojazdu. Jak stanowi
art. 39a ust 3 średnią cenę jednostki paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy, w drodze
uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: 21D9AE93-4D30-4DE0-B895-52BD9C89D771. Podpisany Strona 1




